B **A**n- te faciē tuā qui ppara- bit viam tuam. ante te. id est cor- da audientium ad recipiendum chri- ſtum per predica- onem suam. Quin- to cōmēdat eum imediate post ho- diernum euangeli- um super omnes sanctos dicens: **I**nter natos mulierū nō surrexit maior iōanne baptista.

C **E**cce q̄ mollibus vestiunt in do- mib⁹ regū sunt. Sed qd existis videre pphētā: etiā dico vobis z plus q̄ pphētā. **H**ic em est de q̄ scriptū est. **E**cce ego mitto ange- lum meum ante faciem tuam qui preparabit viam tuam ante te.

D **B**ñica III. Aduē- tus Euāge- ſim Joannē capitulo. i. b. **F**lo tempore. **A**dise- rūt iudei ab hierōsolyms sacer dotes z leui-

ad ipsum nuncios: z notatur hoc cum di- citur. **C** **A**diserūt iudei. id est illi de tribu iuda: qui erant nobiliores in popu- lo iudeoz. **I**n signū hui⁹ q̄ chriſtus de tri- bu iuda nati voluit. **S**ecūdo ex loci no- bilitate: quia f. **C** **A**b hierosolyms. q̄ erat ciuitas sacerdotalis et regia: qz erat caput regni. **T**ertio ex nunciozū solenni- tate. **D**iserunt em g. **C** **S**acerdotes z leuitas ad eum. qui erant solēnes per- sone: z in ipsis debebat scientia et sancti- tas eminere. **Q**uarto ex persona ad quā

Salach. 3. a

Postilla

Miserunt iudei ab hieroso- lyms sacerdotes zc. Joā- nis. i. Luce. iij. **H**istoria hui⁹ euāgelij facta est anno domi- ni. xpi. feria. iij. xvij. kalend. Maij. luna xv. inditiōe. iij. **A**n- te initium illius euan- gelij habetur: q̄ anno. xv. imperij Tybe- rii cesaris: scilicet sub quo passus est chri- ſtus: factum est verbum domini sup Jo- annē Zacharię filium in deserto: scilicet